Sciant &c quod ego Robertus de Hesilhed de Wath dedi
&c Jssabelle Suard de Brampton, ynam placeam in Bramp-
ton cum crofto et tofto quondam Thore. Hiis testibus : Ad’
Wyld de Brampton, Willelmo Webster, Johanne de Rydall,

8 Query, Cliffe east ings ! derived their hereditary name from it.
9 Abdy, a farm in Brampton, in par. 1 Query, Merseburgh.
Wath, long the residence of a family who
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Johanne foxbrene, Rogero Bacon! de Wath, et aliis. Data
apud Brampton die lune proximo ante festum Sancti Marce
evangeliste A.D. 1365.

Sciant &c quod ego Henricus del Wode dedi &c. Ricardo
Peck de Hymlyngfeld duas acras et dimidiam prati cum
pertinentiis in Brampton iuxta Wath jacentes in quodam loco
vocato Tofton Enge inter pratum Prioris de Bretton Mona-
chorum ex parte australi et pratum Hugonis de Wombewell
ex parte boreali. Hiis testibus : Hugone de Wombewell,
Ricardo Shepeshank, Willelmo de Monnkhill, Roberto del
Clyff, Johanne ffauxbryny, Roberto de Raynbergh,'? et aliis.
Data apud Brampton iuxta Wath die Sabati Sancti Barthei
[Bartholomei ?] Apostoli. A.D. 1365.

Ompibus &c Willelmus de Legh salutem. Noveritis me
quietum clamasse Johanni de Coldelaw omne jus quod habeo
in una acra terr® jacente sub monte de Coldelaw inter
Doleflate et Drav. . . . &c.; Data apud Waht in prima
dominica post festum Sancti Marci. A.p. 1366.

His testibus: Johanne de Strete, Roberto de Raynb[argh];
Johanne de Huthwayt; Johanne de Lofte ; Johanne Fox-
brene, et aliis.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Stel de
Melton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui
Thoma filio Walteri de Melton capellano et heredibus suis
unum toftum cum courtilagio adjacente cum pertinentiis &c.
Hiis testibus : Willelmo de Melton, Johanne de Melton,
Thoma Bynethgate, Simone Blannche de Melton, Willelmo
Walker de Wath, et aliis. Data apud Melton iuxta Wath,
die Luna proximo post festum Sancti Andrez Apostoli A.R.
Regis Edwardi tercii post conquestum Angli quadragesimo
secundo. [1368.]

Sciant &c quod ego Alicia quondam vxor Helye Walays
in propria viduitate mea dedi &c Willo Stele de Melton iuxta

- 11 Hunter, quoting Dodsworth, vol. 71,  assessed to the poll tax.
f. 81, gives Roger Bacon as one of the 13 Hunter says (S. Y. 1., 889) he had
witneeses to a deed of Thomas le FleminE, not been able to discover who Robert
armiger, 49 Edw. 11I. (1875-6) §. Y. 1 Rainbergh was who claimed the church
66. In a MS, note he adds that in 51 of Adwick [upon Dearne] against the
Edw. III. Roger Bacon and Emma his  canons of Nosted.
wife farmed the manor of Wath and were
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Wath &c totam partem meam vnius messuagii in Melton
inter toftum Rogeri filii Alicie de Melton ex vna parte et
toftum Johannis del Skyres ex alterd, et buttat super viam
regeam ad vnum et super croftum Ade de Adhewyk ad
alterum. Hiis testibus: Randulpho Baconn de Wath, Jo-
hanne Gilbert de eadem, Waltero de Melton, Thoma Thory,
de Brampton, et aliis.